第１５４回大分糖尿病アーベント
《大分県糖尿病臨床医会登録医取得適合集会 予定》

《大分県糖尿病療養指導士認定取得単位 ２単位 予定》

《日本医師会生涯教育制度適合集会 予定》 CC:2（継続的な学習と臨床能力の保持）,10（チーム医療）,76（糖尿病）

謹啓 初夏、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。この度、第 154 回大分糖尿病アーベント

を下記のとおり予定しております。ご多忙と存じますが、万障お繰り合せの上ご出席くださいますようお願い申し上げます。

謹白

【代表世話人】大分大学医学部 内分泌代謝・膠原病・腎臓内科学講座 教授 柴田 洋孝

日 時： 平 成 ２７年 ７月 ６（月） 午後７時００分より

場 所： 大分県医師会館  ７階  大会議室

     大分市大字駄原 2892-1 TEL：097 (532) 9121

参加費： 100円

     ＊なお駐車場の都合上、お車でお越しの際は可能な限り乗合で

お越しいただけますようご協力の程お願い申し上げます。

記

当番世話人 大分市大分市医師会立アルメイダ病院 内分泌内科 部長 葛城 功 先生

《 一 般 演 題 》 19:00－19:30

「 バセドウ病と 1 型糖尿病を同時発症した一例 」
大分市医師会アルメイダ病院内分泌内科

〇葛城功、豊岡郁子

《  講  演  》 19:30－20:30

「メタボ型糖尿病の治療戦略」

演者 天心堂へつぎ病院 糖尿病・内分泌代謝センター長  局 哲夫 先生

『会に関するお問合せ』

大分糖尿病アーベント係    大分大学医学部 内分泌代謝・膠原病・腎臓内科学講座 岡本 光弘

TEL 097(586)5792 FAX 097(549)4480 E-mail:mokamoto@oita-u.ac.jp

大日本住友製薬株式会社 大分営業所 大分糖尿病アーベント担当者

TEL 097-537-0631 FAX 097-537-0638 juichiro-morimo@ds-pharma.co.jp
共 催  大分糖尿病アーベント/大日本住友製薬株式会社